
                                       ZARZĄDZENIE NR 64 /11
                                           WÓJTA GMINY OSIE 
                                                    z dnia  8 grudnia 2011 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przeglądu materiałów niejawnych 
w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony.

            Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.6 ust.4 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołać komisję w składzie:

1. Danuta Noga –Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
2. Marek Lejk- Kierownik Rolnictwa, Budownictwa ,Ochrony Środowiska

i Gospodarki Komunalnej
3. Iwona Ostrowska – inspektor ds. zarządzania kryzysowego i obronności

§ 2. Dokonać przeglądu materiałów niejawnych zarejestrowanych w Urzędzie Gminy Osie
 w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe  przesłanki ochrony zgodnie z art. 6 ustawy 
 o ochronie informacji niejawnych.

§ 3. Po dokonaniu przeglądu Komisja przedstawi protokół Wójtowi Gminy Osie 
wraz z wykazem materiałów kwalifikujących się do zniesienia lub zmiany klauzuli tajności
celem akceptacji.

§ 4. Inspektor ds. zarządzania kryzysowego i obronności- Iwona Ostrowska dokona 
zmiany w materiałach niejawnych i poinformuje ich odbiorców.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     Wójt Gminy Osie
                                                                                    (-) Michał Grabski


